PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования
город Камешково Камешковского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.01.2024                                                                                                                № 153
О внесении дополнения в решение
Совета народных депутатов муниципального

образования город Камешково Камешковского района
от 22.06.2023 № 125  «Об утверждении Правил

благоустройства территории муниципального образования

город  Камешково Камешковского района»
              В соответствии с частью 10 статьи 35, статьей 45.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Постановления Правительства РФ от 12.11.2016 г. № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 г. № 641» (с изменениями и дополнениями) руководствуясь Уставом муниципального образования город Камешково Камешковского района, Совет народных депутатов города Камешково  Камешковского района  р е ш и л :
           1. Внести следующее дополнение в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Камешково Камешковского района от 22.06.2023 № 125 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования город  Камешково Камешковского района» :
     1.1. Главу 17. «Места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов» дополнить пунктом 17.7 следующего содержания:
           «17.7 Лицо, ответственное за содержание контейнерных площадок, специальных площадок для складирования крупногабаритных отходов в соответствии с договором на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами, обязано обеспечить на таких площадках размещение информации об обслуживаемых обьектах потребителей и о собственнике площадок».
          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Знамя» и подлежит размещению в сети «Интернет».
Глава города                                                                                                  Д.Ф.Сторожев
PAGE
2